
K prodeji, Byt 3+kk, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4236607 Datum vydání: 18.05.2024

Cena za nemovitost:

358 500 EUR



Lokalita:
Zahraničí: Španělsko, Benalmadena

Nexus Residences, Benalmadena, Malaga

Ceny od €358,500

Nexus Residences v Benalmádeně, poslední 4 jednotky.

- 3 lůžka, 2 koupelny
- Velké terasy s výhledem na moře
- Novostavba se všemi zárukami

Vynikající poloha:
V ceně jsou zahrnuta 2 parkovací místa a 1 skladovací prostor.
? zahrada, terénní úpravy a bazén.
? Výjimečná poloha, přímý přístup k silnici, která
 spojuje s hlavním městem a jeho vlakovým nádražím, letištěm a
 dalšími službami.

Bydlete v místě, kam se každý chce vracet.
Costa del Sol má hory, kulturu, klid, přírodu, skryté vesničky, více
než 320
slunečných dní v roce... a samozřejmě pláže.

Nexus Residences se nachází v klidné části Benalmádeny, jen 5
minut od pláže
a 15 minut od Malagy, města, které láká stále více návštěvníků
díky svému volnému času a kultuře, a událostem... K cestě vám
stačí jen krok od stanice příměstského vlaku Benalmádena-Arroyo
de la Miel, od nádraží je to jen kousek.

Pobřeží Costa del Sol je známé také jako Costa del Golf, kde si
můžete vybrat z více než 40 golfových hřišť.
Na naprostou většinu z nich se dostanete autem za méně než
hodinu. Díky snadnému přístupu na dálnici A-7 a dálnici AP-7 z
rezidencí Nexus se tam dostanete mnohem snadněji.

V Nexus Residences budete mít všude blízko.

Parametry k nemovitosti

-	Plavecký bazén
-	Garáž
-	Výtah
-	Zabezpečení
-	Videovrátný systém
-	Úschovna
-	Upravené plochy
-	Společná terasa
-	Výhled na moře

ID inzerátu ESO: 4236607
Inzerát vydán: 10.04.2024
Inzerát aktualizován: 18.05.2024
ID zakázky v RK: 6481570

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Hocek
Tel:

,+420777079725
Email:

martin.hocek@realityhocko

va.cz

Reality Hocková
Tel:

Adresa:

Elektrárenská 983/5, 10100

Praha
Web:

www.realityhockova.cz



Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 140 m2
Parkování: Venkovní stání
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Terasa: ANO
Podlahová plocha: 140 m2


